
 
 

PORTARIA Nº 2766/2019
 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI -  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas atribuições, nesta data,
 
 

 
RESOLVE:

 
 

ART. 1 - A implantação da Comissão Eleitoral para eleição de Coordenador e Coordenador Adjunto do
Mestrado em Psicologia, constituída conforme segue:

 
Geruza Tavares D'Avila - Docente 
Cleber Tramasoli Carvalho Junior - TAE 
Fernando Rdrigues dos Santos - Discente 
 
  
ART. 2 - Esta Portaria entra em vigor  na data da sua emissão e se estende até o término do processo
eleitoral quando da homologação do resultado junto ao Conselho do ICHI.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação 

Em 21 de outubro de 2019
 
 

Profª Drª Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação


